
 

Uchwała Nr XXXVII/308/2021 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Jonkowo. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 72 poz. 747 z późn. zm.) Rada Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Jonkowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Jonkowo wraz z opinią organu regulacyjnego przekazuje się Wojewodzie Warmińsko 

– Mazurskiemu.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

 

https://www.lexlege.pl/ustawa-o-zbiorowym-zaopatrzeniu-w-wode-i-zbiorowym-odprowadzaniu-sciekow/

		2021-08-31T05:50:06+0000




